
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000”
26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 -  tel. 0375/64090

Mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
C.F. 90005310199

Codice IPA: istsc_cric81300r

Agli atti

All’albo dell’Istituto

Sul sito istituzionale

Gussola, 19/08/2022

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria incarico esperto psicologo per il progetto Sportello
d’ascolto Scuola infanzia a.s. 22-23

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.lgs 165/2001

VISTO il DL 129/2918

VISTO il Regolamento di istituto reperimento  esperti esterni approvato dal Consiglio di Istituto nella
seduta del giorno 10/12/2019 con delibera n.7/5

VISTI i Criteri generali per comparazione curricula per selezione esperti interni/esterni rivista dal
Consiglio d’Istituto con delibera 2/8 del giorno 22/12/2021

VISTO il PTOF 2022/25 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera 2 / 5 del 22/12/2021

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto psicologo prot.n. 5343 del 28/07/2022

VISTI il verbale della commissione di valutazione prot.n.5558 del 19/08/2022

DECRETA

Quale aggiudicataria provvisoria l’esperta Dott.ssa Simona Cola

Avverso alla presente graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data della pubblicazione
all’albo della scuola.

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula del
contratto con l’avente diritto.

Gussola, 19/08/2022

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Paola Premi

CRIC81300R - A27D85E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005558 - 19/08/2022 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2022-08-19T14:26:25+0200
	PAOLA PREMI




